Aviso de Abertura de Envelopes de Propostas 02 de 12/03/2024, assinado na forma do Decreto nº 55/2022 (ID: 181561 e CRC: 865ECF84). Pág: 1/1

ESTADO DE RONDÔNIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORUMBIARA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL-M
AVISO DE   ABERTURA DE ENVELOPE N.º 02 PROPOSTA DE PREÇOS

PROCESSO DE NR° 1850/2023/SEMED
TOMADA DE PREÇOS 012/2023

A Prefeitura Municipal de Corumbiara/RO, através da Comissão Permanente de Licitação designada pela
Portaria 144/2024 (ID 165382), torna público a quem interessar, que estará realizando no dia 15 de março
de 2024, às 10:00 horas, na sala de licitações da Prefeitura Municipal, a abertura do envelope de proposta,
referente a licitação TOMADA DE PREÇOS 012/2023, nos termos do Item 7.1.6 do Edital, objetivando
a Contratação de empresa especializada em construção civil, para realizar Reforma da Escola
Municipal de Ensino Infantil e Fundamental Professor Luiz Benvenoto Dalla Costa, no endereço
Avenida Senador Olavo Pires S/N, Distrito de Alto Guarajús neste Município. No mesmo notifico todas
as empresas participantes do referido certame, para participarem caso assim desejarem, estendendo-se o
convite também para demais interessados. Aproveitamos a ocasião, para convocar a empresa MART&
PROJETOS E CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ 49.319.552/0001-56, a estar retirando seu envelope de
proposta de preços, conforme determina o Edital no item 7.1.5, devido a inabilitação ocorrida na sessão do
dia 19/12/2024 (ID 156385), e ratificada pelo indeferimento do recurso (ID 168337) e pela decisão da
autoridade superior (ID 180182), e após 15 (quinze) dias sem manifestações sobre o interesse de retirada,
será descartado e inutilizado toda a documentação da proposta.

Corumbiara-RO, 12 de março de 2024

Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro
Presidente da CPL M
Portaria nº 144/2024

Rua Olavo Pires, 2129 - Centro - Corumbiara/RO CEP: 76.995-000
Contato: (69) 3343-2249 - Site: www.corumbiara.ro.gov.br - CNPJ: 63.762.041/0001-35

Documento assinado eletronicamente (CD) por Lindon Jonhns Barbosa Ribeiro, Agente De
Contratação, em 12/03/2024 às 17:44, horário de Corumbiara/RO, com fulcro no art. 18 do
Decreto nº 55 de 29/04/2022.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site transparencia.corumbiara.ro.gov.br, informando
o ID 181561 e o código verificador 865ECF84.

Cientes
Seq. Nome CPF Data/Hora

1 JADISON RONALDO PAGANINI ***.943.392-** 12/03/2024 18:17
2 Silvana Oliveira Camargo ***.505.762-** 13/03/2024 07:02
3 Barbara Rachel Nogueira Da Silva ***.692.062-** 13/03/2024 07:39

Referência: Processo nº 1-1850/2023. Docto ID: 181561 v1